NPABHTEJILCTBO KHPOBCKOH OBJIACTH

NTOCTAHOBJIEHHE

79 8. LA Ne 2847
r. Kupos \

O BHecennH M3MeHeHHH B mocTanoBaeHHe JIpaBHTenLCTBA
Krposckoii 061acru ot 05,12.2014 Ne 14/173

[NpasmrennscTBo Kuposckoit oﬁnéCTH TTIOCTAHOBJISIET:

1. Brectu B nocraHosiedne Ilpasurenbcrsa Krposcko# —ofnacru
or 05.12.2014 Ne 14/173 «O peanuzauun 610)1:1<éTHLIx WHBECTHIHH B O00LEKT
TroCyapcTBEHHOH cobctBeRHOCTM KmpoBckoii oOmacT» (¢  M3MeHEHHIMH,
BHECEHHEIMHE TIOCTAHOBJIECHHEM IIpaBuTensctea Kuposcko# obnactu ot 28.06.2017
Ne 336-11) cnemyromme U3MeHeHHA:

1.1. B nyukTe 2:

1.1.1. B abzane natomM cnoBa «MMBHCTEPCTBO CTPOHMTEJIBCTBA H KHIHLIHO-
KOMMYHAaJILHOT'O X035} CTBa» 3aMEHHTh CIIOBaMH «MUHHMCTEPCTBO CTPOUTENBCTRAY.

1.1.2. AO3aipl AeBATHIH U AECATHIL H3TOKUTH B clenyroieli pefaxkimm:

«npeanonaraeMylo. (UpefenbHYIO) CTOMMOCT, OOBEKTa KamWTATbHOIO
CTPOMTENBCTBA B HEHAX COOTBETCIBYIOINMX JIET pEaTH3alliM HHBECTHIHOHHOTO
npoekra — 285 362,86 THIC. pybieii; |

obmmit (mpexenbHEIl) 00BEM WHBECTHLONMA, TPEIOCTABISEMEIX HA PeaTH3aIHI)
MHBECTHIHOHHOTO IIPOEKTa 33 CYET CPEACTB (denepairsroro GiomKeTa H CPENCTB
oromrera Kuporckoit obnactu, — 285 362,86 thic. pybnelt (M3 HUX Ha NOATOTOBKY
NPOEKTHOH AOKYMEHTAMH C IpOBENeHHeM ee sxcnepTu3nl — 505,41 Tric. py6nei);».

1.2. Pacnpepenenvie obmero (OpeAejsBOro) o0peMa IPemoCTaBIASMEIX
MHBECTHI{MM 110 TOJEM peanu3anyy UHBECTHHHOHHOIO MPOeKTa H3IO0XHTL B HOBOMH

PEeAKIIHU COTVIACHQ HNPHIOXEHHIO.




2. HacTosiiee MOCTAHOBIICHHE BCTYNAeT B CHIY NOCHe €ro OQHUHAILHOIO
OIMyGIAKOBAaHMS ¥ PaclHpOCTPAHAETCS HA  IPaBOOTHOLICHWS, BO3HHKIIME

¢ 1 nexabpsa 2017 roaa.

I'y6epraatop —
Ilpencenarens HpapATenscrea
Kuposcxoit obnactn  I1.B. Bacrnses



PACIIPEAEJEHHE
obmero (npepenNLHOro) 00LeMa NpesocTaBineMbIX HHBECTHIIHH
[0 roxaM peajA3aHH HHBECTHIHOHHOT( MPoeKTa

ITprnoxenne

K nocrasosneruio IIpasurenncraa
Knposckoit 001acTi

OcHOBHRIE
HaIIpaBJIEHHA
| peaymzaln
RHBECTHIROHHOIO
IPOEKTa

OO6mmit (npenenbHRIH) 00BeM TPEXOCTARINEMEIX HHBSCTHIMN 10 NOKAM PeaTHIAHA

HEBSCTHLIHOHHOTO NIpoeKTa (THIC. pyGneil)

2013 ron,

2014 rop,

2015 rop,

2016 ron

2017 rox 2018 rox

obnacTeoli,
GlomxeT

obmacTaot
olomker

tenepansHzli
GlokeT

obnacTroi
Grommer

deaepanbHEi
BroKeT

obnacTHot
Siomxer

thenepantubLi
GroameT

ofnactrol | dencpancEnid | ofnacTHOlH
Grogxer O10/ReT O1omKeT

TTonrororka
pOeKTHO
JOKYMEHTALIHH C
npoBeAeHUEM
IKCIEPTHIH

405,51

99,90

505,41

CTIpPOHTENECTEO
o0BexTa
«HHaycTpUasHbLit
NapK MpeanpusETH
MAJIOTO H CPETHETO
GusHeca Ha
TEPPUTOPHH
IOpssnrckora
paiiona Kuposckoii
obnactT»

2 670,66

2 472,60

21 968,00

81 658,50

2 200,09

3244474

106 893,01 | 127 796,70 - 282 109,30

Coneprxanne
obBeKTa

38,95

93,47

185,47

1 459,67

808,59 - 162,0 2 748,15

Hroro

38,95

2 764,13

2 472,60

22 558,98

81 658,50

3 759,66

32 444,74

127 796,70 162,0 285 362,86

11 706,60




